- 1 -

2022 年２月 10日

各  位

                  会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤 信 志

（コード番号 ６９９８  東証２部、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
山 﨑   洋

（ＴＥＬ     ０９２－４１５－５５００）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

次のとおり組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（４月１日付）

グループ会社を含めたコンプライアンス、リスクマネジメント及び内部統制等の機能強化を図る

ため、経営管理本部に「法務室」を設置する。

 ※組織図は別紙をご参照ください。

２．人事異動

 （１）取締役の委嘱事項の変更                        ４月１日付

氏 名 新  職 現  職

大
おお

島
しま

 正
まさ

信
のぶ

 取締役 執行役員 事業支援本部担当
取締役 執行役員 事業支援本部長

兼 経営企画担当 兼 基山工場長

中原
なかはら

 賢治
け ん じ

取締役 執行役員 電機部品事業本部

長 兼 経営企画担当 兼 基山工場長

取締役 執行役員 電機部品事業本部

長

 （２）本部長級人事                             4 月１日付

氏 名 新  職 現  職

皆本
みなもと

 鋼輝
こ う き

 事業支援本部長 事業支援本部副本部長 兼 調達部長

- 2 -

 （３）副本部長・部長級人事                          ４月１日付

氏 名 新  職 現  職

稲永
いねなが

 浩一
こういち

 事業支援本部副本部長 兼 調達部長 SV NITTAN CO.,LTD 出向

井上
いのうえ

 耕一
こういち

 内部監査室長 内部監査室 主席

中野
な か の

  孝
たかし

 経営管理本部 法務室長 内部監査室長

西
にし

  誠太
せ い た

 機械部品事業本部 事業推進部長
機械部品事業本部 事業推進部
事業企画グループリーダー

古田
ふ る た

 浩二
こ う じ

電機部品事業本部 医療・照明機器製

造部長 兼 飯塚工場長

電機部品事業本部 医療・照明機器製

造部副部長

岩崎
いわさき

  龍
りゅう

 ㈱昭和電気接点工業所 出向

電機部品事業本部 医療・照明機器製

造部長 兼 材料グループリーダー

兼 飯塚工場長

以 上

（別　紙）

日本タングステン株式会社　組織図（2022年４月１日付）

内 部 監 査 室

経 営 企 画 部

法 務 室

経 営 管 理 部

人 事 部

営 業 支 援 部

調 達 部

生 産 性 改 善 推 進 部

品 質 保 証 セ ン タ ー

事 業 推 進 部

営 業 部

硬 質 材 料 部

情 報 機 器 製 造 部

産 業 機 器 製 造 部

衛生用品機器事業部

事 業 推 進 部

営 業 部

医療・照明機器製造部

自動車・電機産業機器製造部

開 発 技 術 セ ン タ ー

機
械
部
品
事
業
本
部

社

長

取
締
役
会

監
査
等
委
員
会

経
営
会
議

電
機
部
品
事
業
本
部

事
業
支
援
本
部

経
営
管
理
本
部

株
主
総
会

- 3 -